AUTUMN/WINTER 2021/22

SIZE 38 -58
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DUNTRASTING NATURE

Eyecatcher: wattierte Effektweste mit streckenden Details
dazu eln Rolli mit tonigem Strass KjB - Logo
Modische, kombifreudige Blatterprint Hose

VEST 16350 9055/129
PULLOVER 15517 4559/019
TROUSERS 24170 4415/512

SHIRT
TROUSERS

15730 4434/512 BLOUSE 18267 4437/528

20701 4406/602 TROUSERS 20351 6046/229
OEKO-TEX®

13.0.33307 HOHENSTEIN HTTI
Geprit au Schacstofte.
W 00ko-texcomstandard100




SHIRT
TROUSERS

15302
20093

4435/599
4407/608

SHIRT
TROUSERS

15227 4454/599

20770H7  9281/800

SHIRT

15730

4430/508

Lassiges Rundhalsshirt mit grafisch
verfremdetem Druck

Jeans mit modischer Waschung, soft und elastisch
Das Polyester und ein Teil der Baumuwolle sind bet
diesem Artikel recycelt

TROUSERS

24518

4404/608

[T
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DUV HARMONY

Edle Steppjacke mit Bronze Schimmer

Shirt in Champagner
Super softer, elastischer Denim

COAT
SHIRT 15513 4554/033
TROUSERS 24170 4451/506

13205 4438/014

SHIRT
TROUSERS

15571
24170

4458/505

4443/606

COAT
SHIRT
TROUSERS

13123 4421/906
15571 4458/505
2007759 9281/702




SHIRT 15607 4452/518 PULLOVER 10700 4563/018 SHIRT 15233 4423/518 COAT 13205 4433/014
TROUSERS 24306 4417/012 TROUSERS 20629  4456/915

TROUSERS 2407789 9281/702 SHIRT 15513 4554/033
TROUSERS 24970 4402/515




FAGING RED

\Vielseitiger Mantél aus weichem Bouclé in modischem
Hahnentritt

Raffiniertes Layering Shirt mit verfremdetem Animal-Druck,
reingesteckt oder lassig tber der Hose - ein Must-Have

Shaping-Jeans mit modischer Waschung und liebevollen

Details
COAT 13604 4442/901
SHIRT 15341 4422/521

TROUSERS ~ 20170P5  9281/001

BLOUSE 18007 4051/020 JACKET 14133 4425/001
TROUSERS 23150 4414/920 BLOUSE 18338 4433/001

TROUSERS 21813 4425/001




BLOUSE
TROUSERS

15466
24167

8866/001
4455/921

SHIRT
TROUSERS

15576
23996

4429/520
4431/501

Locker fallendes, lassiges Turtleneck Shirt zum Waehlfuhlen
Hose aus weicher Qualitat mit grafisch verfremdetem Druck

SHIRT
TROUSERS

15518
24618

4560/001

4448/501



Deutschland

Handelsvertretung

Manfred Gepner eK.

Tel: +49(0) 60 22 /50 88-0
Fax: +49 (0) 60 22 / 50 88-599
E-Mail: info@kjbrand.de

Osterreich

Ralf Gepner
Tel:+49(0)170/283 2540
Fax: +49 (0) 60 22 / 50 88-599
E-Mail: info@kjbrand.de

Schweiz

Gertrud Gefiner
Tel:+49(0)171/4 303515
Fax: +49 (0) 60 22 / 50 88-599
E-Mail: info@kjbrand.de

Holland

MJ Fashion

Retnier en Marjan De Weerd
Tel:+31(0) 570655098
Mobil: +31(0)653 146112
E-Mail: info@mifashion.nl
Website: www.mjfashion.nl

Find uson

Facebook

Belgien, Frankreich, Lux.

Myriam van Strijthem
Modepromotion

Mobil: +49 162 680 480 5

E-Mail: modepromotion@t-online.de

Gropbritannien/Irland

Fashion Creations Ltd

Gavin Harding/David Lapedus

Tel:+44(0)12 753401 34

Tel: +44(0) 1617 96 50 81

E-Mail: gavin@fashioncreations.co.uk
david@fashioncreations.co.uk

Russland

IP Deryagina

Nataliya L. Deryagina
Tel:+7(0)9162014711
Fax: +7(0)49 53 16 88 52
E-Mail: 090568@mail.ru

Spanien

Miguel Meil S.L

Importaciones & Representaciones
Tel: +34 943 /42 36 50

Mobil: +34 6 09 /40 92 09

E-Mail: info@mmeil com

Finnland

Femeia Ky

Eija Stigzelius-Valtanen
Tel:+35810/326 2333
Mobil: +358 50 4 44 71 01
E-Mail: femeia@femeia fi
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